Universidade

Estadual de Londrina

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Prograd – 065/2020

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria
de Graduação - Prograd, torna público, por ordem decrescente de classificação, o
Resultado Final do Processo de Seleção, referente ao Edital Prograd 056/2020.

a) Profissional Graduado
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL

1º Angélica Lyra de Araújo 82,3
2º Gabriela Aparecida Alves da Rocha 71,8
3º Beatriz de Melo Silva 67,8
4º Lucas Luis Jesus da Silva 66
5º Mariane Suzze Pereira 63,8
6º Karenyna Rosa Fidalgo Polamarçuk 59,5
7º Nikolas Gustavo Pallisser Silva 58,5
8º Iã Phelipe Minga Martinez 58

b) Graduando em Ciências da Computação

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL

1º João Alex de Oliveira Bergamo 80
2º Vinicius Cesar dos Santos 75
3º Felipe Alves Barusso 64
4º Pedro Augusto Pereira Henrique dos Santos 57

Londrina, 04 de setembro de 2020.

Assinado no original
Profª. Drª. Marta Regina Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação